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Niometersstjärnan Richard ”Solis” Erikssons vara eller inte vara på
handbollsplanen har blivit lite av en följetong den här sommaren. Det tar
fokus från de matcher som väntar för det unga laget.

Seriepremiär mot Rimbo, en relativt enkel serieöppning (Rimbo, Alstermo, HK Country)
som borde kunna borga för en bländande start på den nya säsongen och
träningsmatcher mot kvalificerat motstånd som Guif och Hammarby. Det finns mycket
positivt som fokus hade kunnat riktas mot så här i sommarstiltjen. Men den stora
spotlighten riktas mot något helt annat.

Det är bara knappt två veckor kvar till den första träningsmatchen inför stundande
säsong och de flesta ställer sig naturligtvis frågan, vad händer med Richard ”Solis”
Eriksson?

Att det inte blir något spel i brandgult kan vi väl sluta oss till vid det här laget. Snackat
som går tyder ju på något helt annat. Men det är lustigt hur det som såg ut som en
förtida pensionering efter en inte alls särskilt lyckad säsong har mynnat ut i en öppning
för fortsatt spel någon annanstans i takt med att korten lagts på bordet.

Jag tillhörde definitivt dem som inte var nöjda med stjärnans spel den gångna säsongen
och började frukta för att karriärens zenit passerats. Men ju mer bilden klarnat tycks det



ju som att relationen mellan tränare och storstjärna inte riktigt varit vad den borde och
att det hämmat ”Solis” framfart på handbollsplanen.

Efterspelet med olika bud är sedan bara trist. Det tjänar ingen på och för LIF
Lindesbergs del kommer det ju bara bli ännu värre om det hela skulle sluta med att
niometaren drar på sig en annan allsvensk utmanares tröja. För hur man än vrider och
vänder på saken är Eriksson fortfarande en bra spelare och det är, oavsett hur
fjolårssäsongen såg ut och vart karriären än är på väg, bättre att ha honom med sig än
mot sig. Oavsett om det är på planen i a-laget eller i rollen som drivande kraft bland
föreningens yngre. Förutsatt att han kan dra jämnt med tränaren förstås.

Så oavsett hur det blir, frågan vad händer egentligen med Richard ”Solis” Eriksson? är
allt jämnt den mest intressanta kring LIF Lindesberg. När det egentligen borde vara
stundande säsong och häftiga matcher som stod på agendan.
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